
• Anmälan sker senast den 18 juni 
på www.dialasen.com OBS! Bin-
dande anmälan – men ersättare av 
deltagare går bra. Kostnad dubbel-
rum 3700 sek. Enkelrum 4800 sek. 
Priset är inklusive moms och be-
talas mot faktura till Dialäsen AB i 
september månad. Programjuste-
ringar kan komma att ske.
• I priset ingår föreläsningar, hel-
pension samt tillgång till relaxrum 
vid sjön.
• Ett minimum deltagare är 30 och 
max 55 personer. Vid för få anmäl-
ningar ställs Dialäsens Chefsdagar 
in och eventuell inbetald anmäl-
ningsavgift återbetalas.

Program 30/9

Centrala samtalsverktyg för chefen 
Åsa-Mia Fellinger ger oss verktygen för de svåra samtalen, till 
exempel när medarbetaren missköter sitt arbete, måste sägas 
upp eller luktar illa. Det handlar dessutom om verktygen för 
att coacha medarbetarna på bästa sätt, ge dem feedback. En av 
de starkaste motivationsfaktorerna för oss människor är näm-
ligen feedback. Den får oss att växa och att förbättra våra ar-
betsinsatser. Feedback är därför ett av chefens viktigaste coach-
nings- och utvecklingsinstrument. 

Åsa-Mia Fellinger är legitimerad psykolog, legitimerad psy-
koterapeut, författare och handledare med fokus på ledar-
skapsfrågor och coachning. Hon driver Fellinger Consulting AB 
sedan elva år tillbaka med säte i Stockholm.

Njurmedicinsk kompetensbeskrivning för 
sjuksköterskor – ett måste för framtiden! 
Middagsdiskussion med SNSF arbetsgrupp i utbildningsfrågor. 
Vårdlärarna Ulla Holm, Karolinska Universitetssjukhuset Hud-
dinge, Kerstin Lundström, Danderyds sjukhus AB, Pia Johans-
son, Karolinska Universitetssjukhuset Solna samt enhetschef  
Susanne Lidén, Skaraborgs sjukhus Skövde, leder diskussionen.

Program 1/10

Så hanterar du svåra situationer
Hur klarar chefen de svåra samtalen när till exempel en arbets-
kamrat dör? Vad förväntas i dessa situationer av oss som che-
fer? Kan det finnas specifika svårigheter i att vara chef i ett om-
vårdande yrke när det gäller kraven på att orka och räcka till? 

Föreläsningen kommer att innehålla både mer övergripande 
perspektiv och diskussioner men framför allt med fokus på det 
praktiska och ge konkreta tillvägagångssätt att hantera svåra 
samtal. Föreläsningen kommer även att innehålla råd för dig 
som chef i svåra situationer som till exempel där en medarbe-
tare står åtalad för vållande för annans död. 

Maria Steneskog Nyman är leg. psykolog och leg. psykotera-
peut (KBT) och arbetar på Falck Healthcare som är ett vårdföre-
tag verksamt inom företagshälsovård. Maria är gruppchef över 
den psykologiska verksamheten och har en mångårig erfaren-
het av att vägleda medarbetare och chefer i kriser. 

	
Tid: 30/9-1/10 2009. Vi startar och avslutar Chefsdagarna med ge-
mensam lunch klockan 12.00.
Plats: Rånäs Slott, Rimbo. Färdbeskrivning: www.ranasslott.se 
Gemensam buss avgår 30/9 terminal 4, hållplats 20, klockan 11.00 
till Rånäs Slott. Återresa till Arlanda sker 1/10 klockan 13.00.

Välkommen önskar Tidningen Dialäsen och Svensk Njurmedicinsk Sjuksköterskeförening i samarbete med 
Astellas Pharma AB, Leo Pharma Nordic, Baxter Medical AB och Swedish Orphan AB

Åsa-Mia Fellinger

Snart dags för årets nätverksträff! Du med arbetsledande funktion, boka

Dialäsens chefsdagar 2009

Maria Steneskog Nyman

För sjuksköterskor med chefsansvar inom njurmedicin och medlemskap i Svensk Njurmedicinsk 
Sjuksköterskeförening SNSF – anmäl dig nu! Eller senast 18 juni på www.dialasen.com


